PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ
R, DEPUTADO FERNANDO SALDANHA S/N
15905342/0001-28 	 Exercício 2017

PUBLICADO NO ÓRGÂO OFICIAI
DO MU

JORNAL:

EDIÇÃO:
O!TADO EM: 	 / 	1

DECRETO N° 1148, DE 12 DE ABRIL DE 2017 - LEI N.258

Abre no orçamento vqente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JAPORA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Artigo lo.-  Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$30.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

02 	12 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

150 	10301 00062027 0000 GESTÃO DÁS ACÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE

30 000,00
4.4 90 52.00 	 Equipamentos e Material Permanente

F. R.: O 	1 	02

1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 	 30.000,00
Fontes de Recurso
1 	02 	 3000000

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JAPORA, 12 de abril de 2017

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Mato Grosso do Sul, 15 de Maio de 2017 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO VIII IN° 1847

50'

Acertar \lanuzdmettic

15 4520011.2072 0000 DOS MA" SIST ViÂR1O MUN.CONST MANUT PONTE EST MAQ -44,000,00

00 tIO') \'nnciurrrVragPsas-I'our0atCo1nI FR. Grupo l 1 Jc.o

Recursos do Tesouro- Esercic;o Corrente

000 000 RECURSOS QUE NAO SE ENQUADRAM
01 FUNDO MUNICIPAl. DE SAUDE

30 lO 30! 0006. 1008 0000 CONSTRUÇÃO. AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DAS UNIDADES DE SAUDE .325.000.00

449051,00 Obras e Instalações FR. Grupo; 10 1 102

Recursos do Tesouro. E.nercicio Corrente

0000% RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM

Anulaç3c 1 - __99,500.00

Artigo o - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JAPORA, 03 de março de 2017

V.4NDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adão Aparecido Bezerra

Código Identificador:BD32 1 43.A

SECRETARIA DE FINANÇAS
DECRETO N° 1148- 17

R. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA SN
15905342/0001-28 Exercício: 2017

DECRETO N° 1148, DE 12 DE ABRIL DE 2017- LEI N.258

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JAPORA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1°- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$30 000,00 distribuídos as seguintes dotações:

02 12 (II FUNOO MUNICIPAL DFSAUDE

51) 10.30! .0006.2027.0000 GESTÃO DAS ACÕES DA SECRETARIA DE SAUDE 30 000.00
4 4.90.3200 Equipamentos e Material Pcrmanentc F.R.: [o II 102

Recursos do Tesouro - Exercioso Corrente

_000000 RECURSOS QUE NÀO SE ENQUADRAM

Artigo 2°- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes de:

E-
100.000,00

102 100.000.00

Artigo 30.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JAPORA. 12 de abril de 2017

IANDERLEYBJSPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por
Adão Aparecido Bezeri

Código Identificador:4E1 Cl 6E

SECRETARIA DE FINANÇAS
DECRETO N°1149-17

R, DEPUTADO FERNANDO SALDANHA S/N
15905342/0001-28
Exercício: 2017

DECRETO N° 1149, DE 12 DE ABRIL DE 2017. LEI N.258

Abre no orçamento Vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A)MUNICIPAL DE JAPORA, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo 1(3.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de RS70.000,00 distribuídos as seguintes dotação

-Forte

www.diarionouiitcipal.c4.smhr,assomasu1